

SITARA ENERGY LIMITED

CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK ENTRY FORM

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its letter No.CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised the Listed Companies to adhere with the provision of the Section 72 of the Companies Act, 2017 (the Act) by replacing shares issued by them in Physical Form with the shares to be issued in the Book-Entry Form. **Sitara Energy Limited (the "Company")**, being a listed company is also required to comply with aforesaid provision of Act.

The shareholders of Sitara Energy Limited having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form into Book Entry Form as soon as possible. The shareholders may contact their Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service Provider for assistance in opening CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

It would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, no loss of shares, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares and readily available for sale and purchase in open market at better rates. The shareholders of Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, namely THK Associates (Pvt.) Limited at the following address for the conversion of physical shares into Book-Entry Form.

THK Associates (Private) Limited

Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2 Phase VII, D.H.A., Karachi-75500

Tel # 021-**35310191-93** ÚAN: 021-**111-000-322** Emails: **secretariat@thk.com.pk** & **info@thk.com.pk**

For any further clarification in the matter, Shareholders may reach the Company at: PABX: (92-21) 32420620, 32413944

By Order of the Board

MAZHAR ALI KHAN Company Secretary

www.sitara.pk

Karachi June 04, 2021

Scarned with Camse



SITARA ENERGY LIMITED

فزيكل شيئرزكي بكانظرى فارم مين منتقلي

سیکورٹیز اینڈ ایمیجینج کمیش آف پاکتان (SECP) نے مورند 26 مارچ 2021 کو جاری کردہ اپنے مراسلہ نمبر 640-639-639/Misc/2016 کے توسط سے لعث کردہ اپنے مراسلہ نمبر 70 ماری وقعہ 72 کی دفعہ 72 کی دفعات پڑمل پیرا ہونے کا مشورہ دیا ہے کہ ان کے جاری کردہ فنزیکل شیئرز کو بک انٹری میں جاری کردہ خصص سے تبدیل کر دیا جائے۔ ستارہ انرجی لمیٹٹ (" کمپنی") کے لئے ،ایک لعظ کمپنی ہونے کے ناطے ذکورہ ایک کی دفعات کی بھی تغیل لازمی ہے۔

فزیکل فولیوز / شیئر سرشیفکیش کے حامل ستارہ انرجی لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز سے اپنے شیئر ز فزیکل فارم سے جلداز جلد بک انٹری فارم میں منتقل کرنے کی درخواست کی جاتی ہے۔ شیئر ہولڈرز ہی ڈی ایس اکا وَنٹ کھو لئے میں معاونت اور اس کے بعد فزیکل شیئر زکو بک انٹری فارم میں شامل کرنے کیلئے اپنے بروکرز ، ایک پی ایس ایکس ممبر ہی ڈی سی شرکاء یاسی ڈی سی انویسٹرا کا وَنٹ سروس فراہم کنندہ سے رابطہ کرسکتے ہیں۔

ی شیئر ہولڈرزکو بہت سے طریقوں میں سہولت فراہم کریگا جس میں شیئرزی محفوظ کسٹڈی شیئرز کہیں گم نہیں ہونگے کی یقین دہانی ، ڈپلیکیٹ شیئرز کے اجراء کیلئے درکارری کارروائیوں سے بچنے اور بہترین نرخوں پراوپن مارکیٹ میں با آسانی شیئرز کی خریدوفروخت شامل ہے۔ کمپنی کے شیئر ہولڈرز ، فزیکل شیئرزکی بک انٹری فارم میں منتقلی کیلئے شیئر رجٹراراور کمپنی کے ٹرانسفرایجنٹ ، بنام فی ایک کے ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ سے مندرجہ ذیل پتہ پر رابطہ کرسکتے ہیں۔

THK Associates (Private) Limited

پلاٹ نمبری-32 ، جامی کمرشل اسٹریٹ 2 فیز ۷۱۱ ، ڈی ایچا ہے ، کراچی -75500

نون نمبر: 021-**35310191-93 ثون نمبر:** 931-111-000-322 1021-35310191-93 secretariat@thk.com.pk & info@thk.com.pk

معاطے میں مزید کسی بھی قتم کی وضاحت کیلئے، شیئر ہولڈرزمندرجہ ذیل نمبرز پر ممینی سے رابطہ کرسکتے ہیں:

PABX: (92-21) 32420620, 32413944

حسب الکام بورد مظهر علی خان سمپنی سیریٹری

www.sitara.pk

گراچی 04 جون 2021